弘前市公告第２１９号

弘前市立石川小・中学校等複合施設整備事業基本設計業務の公募については次のとおりである。

令和２年１０月２３日

弘前市長 櫻 田  宏

市では、弘前市立石川小・中学校等複合施設整備事業基本設計業務を委託するに当たり、その

委託事業者の選定を公募型プロポーザル方式により行うこととし、下記のとおり参加希望者を募

集する。

１．業務概要

(1) 業務名

弘前市立石川小・中学校等複合施設整備事業基本設計業務

(2) 業務内容

基本設計業務

(3) 選定方式

本プロポーザル方式は公募型とし、書類審査とプレゼンテーション審査による選定とする。

(4) 業務期間

契約締結日の翌日から令和３年６月２５日まで。

２．業務委託費

「弘前市立石川小・中学校等複合施設整備事業基本設計業務（見積参考資料）」をもとに

算出すること。

３．応募資格及び応募要領

別添「弘前市立石川小・中学校等複合施設整備事業基本設計業務公募型プロポーザル実施

要領（以下「実施要領」という。）」のとおり。

４．契約の締結

本業務に係る契約は、実施要領の定めに基づき提出された企画提案書等を審査し、特定さ

れた契約候補者と随意契約の協議が整い次第締結することとする。ただし、特定された契約

候補者との間で業務委託契約が締結できない場合には、次点候補者を契約の相手方とする場

合がある。

５．その他

詳細は、実施要領を参照すること。

６．担当

弘前市教育委員会学校整備課施設係 下山、金野（きんの）

〒036-1393 青森県弘前市大字賀田一丁目１番地１

TEL 0172-82-1640 FAX 0172-82-5899

電子メール：gakkouseibi@city.hirosaki.lg.jp